PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 20____ года

               № _________

О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 15 апреля 2010 года № 515 «Об утверждении Положения об организации использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов города Белоярский»;

2) постановление администрации Белоярского района от 27 сентября 2010 года     № 1343 «О внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов города Белоярский»;

3) постановление администрации Белоярского района от 24 ноября 2010 года        № 1711 «О внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов города Белоярский»;

4) постановление администрации Белоярского района от 21 июля 2011 года № 1068 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 15 апреля 2010 года № 515»;

5) постановление администрации Белоярского района от 20 июня 2013 года № 895 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 15 апреля 2010 года № 515»;
6) постановление администрации Белоярского района от 8 июля 2013 года № 949 «О внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов города Белоярский»;
7) постановление администрации Белоярского района от 12 сентября 2016 года     № 941 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от   15 апреля 2010 года № 515».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков